
Uchwała Nr XV/466/99
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 października 1999 r.

w sprawie opracowania strategii rozwoju Miasta Szczecina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 
9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 689; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. 
Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przystępuje się do opracowania strategii rozwoju Miasta Szczecina, jako KONTRAKTU 
DLA SZCZECINA XXI WIEKU, określającego misję, cele i sposoby realizacji.

§ 2.

Strategia zostanie opracowana zgodnie z zasadami planowania zrównoważonego rozwoju 
“Lokalna-Agenda 21” i powinna być spójna z:

a. Strategią rozwoju województwa Zachodniopomorskiego,
b. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta.

§ 3.

1. Strategia rozwoju opracowana będzie przez Konwent Strategii Rozwoju Miasta 
Szczecina przy szerokiej konsultacji społecznej.

2. Powołuje się Konwent w składzie:

a. Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecina,
b. Po dwóch przedstawicieli Klubów Radnych Rady Miasta,
c. Prezydent i członkowie Zarządu Miasta.

4. Pracami Konwentu kieruje Przewodniczący Rady Miasta Szczecina.
5. Koncepcję, zadania i harmonogram prac Konwentu nad strategią ustali Konwent 

Strategii Rozwoju Miasta w terminie do 30 listopada 1999 r.
6. Konwent zobowiązany jest do zasięgania opinii Komisji Stałych Rady Miasta oraz 

przedstawicieli różnych środowisk, instytucji i organizacji funkcjonujących w mieście 
Szczecinie. Tryb i zasady konsultacji określi Konwent.

§ 4.
Upoważnia się Zarząd Miasta do:

1. powoływania eksperckich zespołów zadaniowych do wykonania prac niezbędnych dla 
opracowania strategii.



2. zlecania w trybie zamówień publicznych wykonania analiz, ekspertyz, opracowań 
tematycznych niezbędnych do realizacji zadania określonego w § 1.

§ 5.
Strategia rozwoju winna być opracowana w terminie do 31 sierpnia 2000 roku i przedłożona 
Radzie Miasta do akceptacji.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w ścisłej współpracy z 
Przewodniczącym Rady Miasta Szczecina.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo 
przyjęty.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


